
 

 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 вересня  2022 року                           м. Біляївка                                     № 244 

 

 Про підготовку та  відзначення 233-ї річниці заснування міста Біляївка  

 

Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою реалізації Комплексної Програми 

розвитку галузі культури  в Біляївській міській територіальній громаді на 

2021-2025 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради                              

№ 33-4/VІII від 24.12.2020 (із змінами та доповненнями), рішення 

виконавчого комітету № 273 від 30.12.2021 «Про затвердження переліку 

заходів у сфері культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2022 

рік, враховуючи пропозиції жителів міста, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Провести 24 вересня 2022 року урочистий захід до 233-ї річниці  

заснування міста Біляївка. 

 

 2.   Нагородити Почесними відзнаками Біляївської міської ради:  

2.1.   У номінації «За заслуги перед містом»: 

- Людмилу Нікітіну, директора ПП «Діалог»  за високий 

професіоналізм, активну громадську позицію, постійний розвиток бізнесу та 

вагомий внесок у соціально-економічне життя міста; 

2.2. Нагородити Почесною відзнакою «За активну громадську 

діяльність»: 

 - колектив вчителів Біляївського ліцею № 2 за  участь у суспільно-

громадському житті міста, численні волонтерські ініціативи, постійну  

підтримку військових та створення благодійного швейного міні-цеху; 

2.3. Нагородити Почесною відзнакою «Золоте серце»: 

  



- Рогачко Наталію Олексіївну, головного фельдшера структурного 

підрозділу «Біляївська станція екстреної (швидкої) медичної допомоги» за 

професіоналізм, гуманність та  чуйність; 

2.4. Нагородити Почесною відзнакою «Творча особистість року»: 

- колектив Біляївського міського будинку культури за створення 

благодійних творчих проєктів та креативних культурних продуктів; 

2.5. Нагородити Почесною відзнакою «Гордість громади»: 

- Зайцева Олександра, військового ЗСУ, який нагороджений медаллю 

за звитягу від Верховної Ради України;             

2.6. Нагородити Почесною відзнакою «Спортивний олімп»: 

- Семенченка Ростислава, переможця Чемпіонату Нескореної столиці 

та володаря Parimatch Кубку Нескореної столиці 2022 року. У складі  

студентської збірної став віце-чемпіоном світу 2022 року у Португалії. 

Півфіналіст збірної України U-19 Чемпіонату Європи 2022 року;  

2.7. Нагородити Почесною відзнакою «Інвестиція року» : 

- ПСП АФ «Роднічок» за створення бізнесу внутрішньо переміщених 

осіб та високі досягнення у сільськогосподарській галузі; 

2.8. Нагородити Почесною відзнакою «Молода надія» : 

- Кравченко Дарію випускницю Біляївського ліцею № 2 за високі 

досягнення в навчанні, підтверджені результатами національного 

мультипредметного тесту. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                           Людмила БОРИСЕНКО 

 


